КРАСНОЯРСКИЙ    КРАЙ

         ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

              ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2020                                с.Чунояр                                                        № 19/73
О признании  конкурса по отбору
кандидатур    на    должность    Главы
Чуноярского   сельсовета несостоявшимся

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением  Чуноярского сельского Совета депутатов от 16.06..2015 № 84 «Об утверждении Положения о Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чуноярского сельсовета», письмом администрации Богучанского района о необеспечении явки членов конкурсной комиссии  от 29.04.2020г. , руководствуясь статьями 12, 25 Устава Чуноярского сельсовета  Богучанского района Красноярского края, Чуноярский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Чуноярского сельсовета, объявленный решением Чуноярского  сельского Совета депутатов от 05.03.2020 № 16/64 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Чуноярского сельсовета»  признать несостоявшимся.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем  его официального  опубликования  в печатном издании «Чуноярские вести» и  подлежит размещению на официальном сайте администрации  Чуноярского сельсовета  http://Чунояр-адм.рф.

Председатель Чуноярского
сельского Совета депутатов                                                              Н.П.Луцкевич

Герб муниципального образования

или

Красноярского к

рая